
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, i 94/13) i 

članka 31. Statuta Općine Domašinec (Službeni glasnik Međimurske županije broj 3/13), 

Općinsko vijeće Domašinec na 4. sjednici održanoj dana 25.02.2014. godine, donosi  

 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture 

 na području Općine Domašinec u 2014. godini 
(djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu) 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Programom (u daljnjem tekstu. Program) određuje se održavanje komunalne 

infrastrukture u 2014. godini na području Općine Domašinec, za komunalne djelatnosti:  

 

1. odvodnja atmosferskih voda, 

2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 

3. održavanje javnih površina, 

4. održavanje nerazvrstanih cesta, 

5. održavanje groblja, 

6. javna rasvjeta. 

 

  
OSNOVNI 

RAČUN 

IZVOR SREDSTAVA PLANIRANI 

IZNOS (kn) 

   

65321 1 Komunalna naknada 

Domašinec 

130.000,00    

65321 2 Komunalna naknada 

Turčišće 

30.000,00    

 Sredstva iz prethodne 

godine 

13.550,00    

 Ostala proračunska 

sredstva 

149.150,00    

 UKUPNO: 322.700,00    
 
 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja 

komunalne infrastrukture s procjenom troškova i iskazom financijskih sredstava prikupljenih na 

ime komunalne naknade. 

Članak 2. 

 

 Održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Domašinec u 2014. godini 

obuhvaća: 



I. ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA 
 

Strojno i ručno čišćenje uličnih kanala, slivnika i propusta koji služe za protok atmosferskih 

voda, rekonstrukcija i izrada novih odvodnih kanala, propusta i slično. 

 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32329 1* Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Domašinec 

25.000,00 

 

 

   

32329 2* Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Turčišće 

15,000,00    

32329 20 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine - 

signalizacija 

15.000,00    

32329 22 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

u ulici Katarine Zrinski 

50.000,00    

32329 23 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Turčišće 

30.000,00    

 UKUPNO: 135.000,00    
 

 

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH 
POVRŠINA 

 

Redovno ručno čišćenje javnih površina (trgova, pješačkih zona, otvorenih odvodnih kanala, 

parkova i javnih prometnih površina, poučne staze "Murščak", te javnih cesta koje prolaze kroz 

naselje), košnja trave na javnim zelenim površinama, godišnje obrezivanje stabala u parkovima, 

čišćenje lišća i slično. 

 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32349 3 

 

 

Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina - Domašinec 

4.000,00    

32349 4 Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina - Turčišće 

3.000,00    

32349 5 Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina – Poučna staza 

2.000,00    

 UKUPNO: 11.000,00    
 

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 

Obnova zelenila, nasada i cvijeća, odvoz smeća i slično. 



 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32342 1 Iznošenje i odvoz smeća - 

Domašinec 

600,00    

32342 2 Iznošenje i odvoz smeća - 

Turčišće 

600,00    

32991 Vijenci, cvijeće, svijeće i 

slično 

1.500,00    

32349 8 Ostale komunalne usluge – 

održavanje nasada i sl. 

2.000,00    

 UKUPNO: 4.700,00    
 

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Godišnje održavanje nerazvrstanih cesta koje obuhvaća navoz šljunka na poljske putove 

(uključena dobava, prijevoz i razgrtanje), čišćenje bankina sa odvozom viška zemlje, uklanjanje 

raslinja uz nerazvrstane ceste, održavanje vertikalne signalizacije, popravak asfaltnog zastora i 

slično. 
 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32329 1* Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste, kanali javne površine - 

Domašinec 

60.000,00    

32329 2* Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste, kanali javne površine - 

Turčišće 

15.000,00    

 UKUPNO: 75.000,00    
 
V. ODRŽAVANJE GROBLJA 

 

Održavanje i uređenje zelenih površina groblja, održavanje kandelaberske rasvjete groblja, 

plaćanje troškova potrošnje struje, vode i plina, održavanje objekata na groblju i nabava i 

održavanje opreme groblja. 

 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32231 4 Električna energija – groblje 2.500,00    

32233 4 Plin - groblje 2.000,00    

32321 3 Usluge tek. i investicijskog 

održavanja objekata 

 

12.000,00 

   

32322 3 Usluge tek. i investicijskog 

održavanja opreme 

 

2.000,00 

   

32341 3 Opskrba vodom 2.000,00    

 UKUPNO 20.500,00    
 

VI. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 



Redovni popravci javne rasvjete, plaćanje potrošnja el. energije JR, obnova i postavljane 

dekorativne rasvjete za božićne i novogodišnje blagdane. 

 
OSNOVNI 

RAČUN 

(*-dio rač.) 

 

OPIS PLANIRANO 

(kn) 

   

32231 2 

 

Električna energija – 

Domašinec 

 

50.000,00 

   

32231 3 Električna energija - 

Turčišće 

 

22.000,00 

   

32329 6 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja -

JR Domašinec 

 

 

3.000,00 

   

32329 7 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja -

JR Turčišće 

 

 

1.500,00 

   

32329 21 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

Dekorativna rasvjeta 

 

 

2.000,00 

   

 UKUPNO: 78.500,00    
 

Članak 4. 

 

 Program se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati. 

 

 Uz financijska sredstva komunalne naknade, za realizaciju Programa koriste se i druga 

proračunska sredstva kao i financijska sredstva iz prethodnih godina. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Međimurske županije". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMAŠINEC 

 

KLASA: 363-05/14-01/05 

URBROJ: 2109/4-14-01-01 

Domašinec, 25.02.2014. 

  P R E D S J E D N I K 

       Dragutin Furdi 


